MUNICIPIO DE TLAZAZALCA MICHOACAN DE OCAMPO
MICHOACAN DE OCAMPO
Indicadores de Postura Fiscal

Usr supervisor del 01/abr./2024 al 30/jun./2024

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = 1 - 1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + 1V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

s, Py TRESIDENCIA
<~ C. AGUSTIN MAGANVAROCUA o
PRESIDENTE MUNICIPAL

Z_u(/f c"’, C;‘fzc,/u: / f{nf/?’ 7
C. LUCIA CACHU MENDEZ
SINDICO MUNICIPAL

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$57,731,472.00
$57,731,472.00
$0.00
$57,731,472.23
$67,731,472.23
$0.00

-$0.23

Estimado / Aprobado

-$0.23
$0.00
-$0.23

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y FSIago.QOM

hora de Impresion

Devengado

$15,436,446.66
$15,436,446.66
$0.00
$18,136,868.54
$18,136,868.54
$0.00

-$2,700,421.88

Devengado

-$2,700,421.88
$0.00
-$2,700,421.88

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

02:02 p. m.

Recaudado / Pagado

$15,436,446.66
$15,436,446.66
$0.00
$18,136,868.54
$18,136,868.54
$0.00

-$2,700,421.88

Recaudado / Pagado

-$2,700,421.88
$0.00
-$2,700,421.88

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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C. FERNANDO ANAYA COBTES "~
TESOREROMUNICIRAE ™.«
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LiC. IGNACIO n%-lﬁ{_ AS
CONTRALOR MUNICIPAL
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